1

PORTARIA No 028/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições

legais;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução no 001, de 01 de fevereiro de 2002;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução no 003, de 07 de dezembro de 2012;

CONSIDERANDO a indicação apresentada pelo Vereador Oswaldo Alves Barbosa, para
lotação em seu Gabinete de Assessor Parlamentar:

RESOLVE:

Art. 1o – Nomear ANA CAROLINA GONÇALVES SILVA GOMES, para exercer o cargo
em Comissão de Assessor Parlamentar, Código CPC 03, Nível II, junto ao Gabinete do Vereador
Oswaldo Alves Barbosa, na Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete.

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 18 DE JANEIRO DE 2021.

VEREADOR JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE
- Presidente da Câmara

/GCT/